
UCHWAŁA NR XXI/135/2026 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 21 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/295/2023 Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 lutego 
2023 w sprawie poboru podatku  od nieruchomości, rolnego i leśnego  w drodze inkasa oraz określenia 

inkasentów i wynagrodzenia za inkaso na terenie gminy Puszcza Mariańska. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r. 
poz.1153, poz. 1436) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. Dz.U. z 2025r. 
poz.1344), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz.176), 
art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025r. poz.707) Rada 
Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr Nr XLIX/295/2023 Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej z dnia 15 lutego 2023r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia 
za inkasa na terenie gminy Puszcza Mariańska (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023r. poz. 2399)  w § 1 ust.2 
pkt 16 otrzymuje brzmienie: 

„16) Michalska Agnieszka - sołectwo Puszcza Mariańska”.. 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku   Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4621832A-FE52-4EC4-BCDB-900AE4AE57F6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/135/2026 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 21 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. pkt 16 w § 1

	§ 2
	§ 3


